
 
 

                       

 

 

 
           Na temelju članka 45. Statuta Općine Zadvarje 

(»Službeni glasnik općine Zadvarje broj 03/09,05/13,04/21), 

a temeljem zamolbe KLASA:402-01/25-01/08 ,a vezano za 

sufinanciranje troškova prehrane policijskih službenika PP 

Omiš , načelnik općine Zadvarje donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o sufinanciranju troškova prehrane policijskih službenika  

 

 

I. 

Ovim Zaključkom utvrđuje se da se sufinanciraju troškovi 

prehrane za tri policijska službenika iz Policijske uprave 

Zagrebačke koji ispomoć pružaju u Policijskoj postaji Omiš 

tijekom ljetne turističke  sezone u periodu od 01.07.2025-

15.09.2025 sukladno Ponudi hotela Plaža u iznosu od 

554,40 eura, što predstavlja 6 % od visine ponude koja 

iznosi u cijelosti 9.240,00 €. 

 

II. 

Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti 

će se u „Službenom glasniku općine Zadvarje“ 

 

                                            NAČELNIK 

                                               Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

Klasa:022-01/25-01/14 

UrBroj:2181-53-25-02-1 

Zadvarje,20.05.2025 

 
Dostaviti: 

1. Naslovu 

2. Pismopohrana 

 

 
               Sukladno članku 45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik“ Općine Zadvarje broj 03/09 i 

05/13.,4/21, te Programa socijalnih potreba na području  

Općine Zadvarje za 2025  godinu  ,te Odluke Općinskog 
vijeća sa 21 sjednice KLASA:021-01/21-01/21 

urbroj:2155/04-01-21-1 od 31.3.2021,, temeljem zahtjeva  

Mate Krnića  za ostvarivanje na jednokratnu  pomoć za 

novorođenče  , načelnik Općine Zadvarje donosi 

  

.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O D L  U K U 

o dodjeli jednokratne pomoći roditeljima povodom rođenja 

djeteta 

 

 

I. 
Utvrđuje se da jednokratnu pomoć povodom rođenja djeteta 

ostvaruju roditelji : 

- Mate Krnić i Katarina Krnić za rođenje djeteta Andreja 

Krnić (35028443559) 

 

II. 

Jednokratna pomoć korisnicima iz točke I. ove Odluke 

isplatiti će se u iznosu od 1.327,23 €  - a  utvrđena  je u 

Programu socijalnih potreba na području Općine Zadvarje 

za 2025.godinu . 

 

III. 
Zadužuje se Računovodstvo da korisnicima  iz točke I. ove 

Odluke isplati utvrđeni iznos na  

račun u privitku Odluke IBAN :Hr 7924070003105537051 

(vl. Mate Krnića OIB:79085038192) 

 

 

                                                Općinski načelnik 

                                                  Ivan  Krželj mag. ing.el. 

                                                                                                      

Klasa :500-01/25-01/01 

UrBroj:2181-53-25-03-01 
Zadvarje,23.05.2025 

 
 
Dostaviti :  

- Mate Krnić,Hrvatskih branitelja 53,Zadvarje 

- Računovodstvo 

- Pismohran 

 

      

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2025                           Zadvarje, 23.05.2025                                        Broj 11 



 
 

 

 
 
                 Na temelju članka 45.Statuta Općine Zadvarje  

(«Službeni glasnik“ Općine Zadvarje br.03/09., 05/13. i 

04/21), načelnik Općine Zadvarje dana 23.05.2025.godine 
donosi 

 

O D L U K U 

o cjeniku na stočnom sajmu i tržnici na malo u Zadvarju 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se cijene sajmišnih pristojbi i 

usluga na stočnom sajmu u Zadvarju  kao i naknade za 

privremeno korištenje javne površine odnosno zakup 

prostora u tržnici na malo,kako slijedi: 

 
Naknada za privremeno dnevno korištenje javnih površina : 

 

1. Dnevno korištenje javne površine (stočni pazar)  

godišnji i tjedni sajam: 

                     

- ulaz kamiona sa stokom   …………………….…...…….     50 € 

- kamion sa žitaricama i drugim proizvodima veliki….      40 € 

- kamion/kombi sa žitaricama i drugim proizvodima mali 20 € 

- kamion sa stajskim gnojivom………………………..…      10 € 

- kamion sa travom veliki ………………………………..      20 € 

- kamion sa travom mali  ………………………… ………    10 € 

- kamioni sa drvima………………................................. ...  10 € 
- kombi speradima...........................................................   30 € 

 

2. Novouređena tržnica za prodaju ribe, prehrambenih i 

suhomesnatih proizvoda: 

      

- vitrina za prodaju ribe s korištenjem ledomata……...… 30 € 

- vitrina  za prodaju prehrambenih i suhomesnatih proizvoda 

1m…………………….  10 € 

- vitrina  za prodaju prehrambenih i suhomesnatih proizvoda 

2m…………………...   20 € 

 

3. Tržnica i štand ispred LAG Adrion 

       

- stol na tržnici……………………………………………..  10 € 

- stol na tržnici za prodaju suhomesnatih i mliječnih 

proizvoda, te ribe…………………..   20 € 

- štand ispred Lag Adrion…………………………      …. 10 € 

 

 

4. Javna površina uz cestu i ostala javna površina: 

 

- štand za prodaju (suhomesnati i mliječni proizvodi, te mesne 

prerađevine) po m´ dužnom………………………...      15 € 
- kombi vozila za trgovinu (pokretna mesnica, ribarnica, 

ugostiteljstvo, brza hrana,  pečene kokoši i ostalo)...   30 € 

- štandovi za prodaju nasada po m dužnom …………...  7 € 

- štandovi za prodaju prehrambenih proizvoda (soparnik, 

fritule, uštipci i ostalo) po m´ dužnom ……………..      7 € 

 

- štandovi za prodaju ostale robe po m´dužnom…………  5 € 

 

 

 

 

 

Članak 2. 
Općina Zadvarje zadržava pravo određivanja prostora za 

prodaju koja će biti obilježena brojčanim oznakama. 

 

Članak 3. 

Naplata sajmišnih pristojbi i zakupa prostora vrši se na 

ulazu u sajam. Osoba koja ne plati pristojbu ne može stupiti 

na prostor sajma.  

Cijene iz članka 1. vrijede u sljedećem periodu: 

 

- Od prvog sajmenog utorka u Travnju do zadnjeg sajmenog 

utorka u Rujnu; 

- Od prvog sajmenog utorka u Listopadu do zadnjeg 

sajmenog utorka u Ožujku na navedene cijene se odobrava 

popust od 50% osim na cijene za stočni Pazar pod stavkom 

1. 

 

Članak 4. 

Vlasnik trgovačke ili ugostiteljske radnje odnosno obrta  

koji ne poštuje Odluku na način da ne želi platiti cijenu 

zakupa, sukladno članku 1. ove Odluke ili se samovoljno 

proširi na površinu na koju nije dobio odobrenje za 

korištenje bit će sankcioniran zabranom ulaska na slijedeći 

sajam i naplatiti će mu se novčana kazna u iznosu od 

1.000,00 €. 

 

Članak 5. 

Naplatu novčane kazne iz članka 4. ove Odluke izvršiti će 

osoba koju ovlasti načelnik  Općine Zadvarje.  

 

Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti članak 8. 

Odluke o korištenju javnih površina i naknadama za 

korištenje na području Općine Zadvarje  Klasa: 363-02/20-

01/58, Ur.Broj: 2155/4-02-20-01 od 03.07.2023. godine . 
 

Članak 7. 

Ova Odluka  primjenjuje se danom objave  u „Službenom 

glasniku " Općine Zadvarje. 

 

                                              Općinski  načelnik 

                                              Ivan Krželj, mag.ing.el 

 

 

 

Klasa:363-01/25-01/11 

UrBroj:2181-53-25-03-01 
Zadvarje,23.05.2025 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA ZADVARJE 

OPĆINSKI  NAČELNIK

 
 

 
 

Petak ,23.05.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 11 stranica 2 



                                                                                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

       Akti Općinskog načelnika:                                                                                                                  Stranica: 

 

 
- Zaključak o sufinanciranju troškova prehrane policijskih službenika …………………………………………….       1 

 

- Odluka o dodjeli jednokratne pomoći roditeljima povodom rođenja djeteta …………………………………….       1 

 

- Odluka o cjeniku na stočnom sajmu i tržnici na malo u Zadvarju ………………………………………………...       2 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Petak ,23.05.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 11 stranica 3 


	GODINA 2025                           Zadvarje, 23.05.2025                                        Broj 11

